

Midtby Ejendomme ApS

Strandvejen 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 13 85 88

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2023.

Hans Mølgaard Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtby Ejendomme ApS Strandvejen 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 13 85 88
	Stiftet: 26. oktober 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
Direktion	Hans Mølgaard Andersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	HAPI Invest, Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift og administration af egne ejendomme, og er en underafdeling af direktør Hans Andersens personligt ejede virksomhed City-Ejendomme Aalborg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.985 t.kr. mod 3.315 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.950 t.kr. mod 6.104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.985.139	3.315
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.270.000	4.744
1 Personaleomkostninger	-15.259	-19
Driftsresultat	2.699.880	8.040
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	201.328	94
Øvrige finansielle omkostninger	-397.212	-309
Resultat før skat	2.503.996	7.825
Skat af årets resultat	-553.509	-1.721
Årets resultat	1.950.487	6.104
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.700.000	0
Overføres til overført resultat	0	6.104
Disponeret fra overført resultat	-8.749.513	0
Disponeret i alt	1.950.487	6.104

Balance 30. april

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	60.000.000	61.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000.000</u>	<u>61.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>60.000.000</u>	<u>61.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.585.101	5.392
Periodeafgrænsningsposter	84.258	82
Tilgodehavender i alt	<u>5.669.359</u>	<u>5.476</u>
Likvide beholdninger	<u>267.782</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.937.141</u>	<u>5.476</u>
Aktiver i alt	<u>65.937.141</u>	<u>66.476</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60
Overført resultat	24.258.053	33.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.700.000	0
Egenkapital i alt	35.018.053	33.068
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.020.178	4.275
Hensatte forpligtelser i alt	4.020.178	4.275
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	18.096.265	18.938
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	18.096.265	18.938
3 Kortfristet del af langfristet gæld	836.000	830
Gæld til pengeinstitutter	5.849.697	7.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.449	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	93
Selskabsskat	808.346	653
Anden gæld	364.807	296
Periodeafgrænsningsposter	762.346	657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.802.645	10.195
Gældsforpligtelser i alt	26.898.910	29.133
Passiver i alt	65.937.141	66.476
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.259	19
	15.259	19
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. maj 2022	42.238.113	38.186
Tilgang i årets løb	270.000	4.052
Kostpris 30. april 2023	42.508.113	42.238
Regulering til dagsværdi 1. maj 2022	18.761.887	14.018
Årets regulering til dagsværdi	-1.270.000	4.744
Regulering til dagsværdi 30. april 2023	17.491.887	18.762
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	60.000.000	61.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	8,50 %
Laveste afkastprocent	2,50 %

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/4 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/4 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	18.932.265	836.000	18.096.265	13.921.000
	18.932.265	836.000	18.096.265	13.921.000

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. april 2023	<u>60.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.270.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 18.102 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 47.300 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.160 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2023 udgør 56.300 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HAPI INVEST, AALBORG ApS, CVR-nr. 25948580, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
